TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG CÔNG TÁC HSSV	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số :   14.3 /TB-HSSV	Đà Nẵng, ngày 09 tháng 11 năm 2013

THÔNG BÁO
Về việc cho sinh viên nghỉ học để tránh bão

  Kính gửi :  -  Ban cán sự các lớp
                     - Sinh viên toàn trường

Thực hiện chỉ đạo của Ban Giám hiệu trường ĐH Duy Tân và Theo thông báo của Phòng Đào Tạo ĐH & Sau ĐH ngày 09 tháng 11 năm 2013.
Các lớp trong toàn trường được nghỉ học cụ thể như sau:
· Từ chiều ngày thứ 7 (09-11-2013) đến hết ngày thứ 2 (11-11-2013): Tất cả các cơ sở nghỉ học.
· Sáng ngày thứ 3 (12-11-2013) trở đi tất cả các cơ sở học bình thường.
Nay Phòng Công tác HSSV thông báo cho sinh viên toàn trường được biết và chủ động có phương án phòng chống bão tại nơi lưu trú của mình.
Trường hợp sinh viên không có nơi an toàn để di dời tránh bão thì liên hệ ngay với Ban quản lý Ký Túc Xá để được sắp xếp vào lưu trú kịp thời.
Vị trí 2 khu Ký Túc Xá như sau:
1. Khu Ký Túc Xá tập trung phía Tây đặt tại: Tổ 38 P. Hòa Khánh Nam, Quận Liên Chiểu nằm gần trục đường chính là tuyến quốc lộ 1A; tổng diện tích 25.358 m2, gồm 6 block (trong đó có 2 block dành cho sinh viên ĐH Duy Tân, sức chứa gần 2.000 SV ĐH Duy Tân)
2. Khu Ký Túc Xá tập trung phía Đông cầu Tuyên Sơn đặt tại: Tổ 23, P. Khuê Mỹ, Q. Ngũ Hành Sơn nằm trên tuyến đường Trần Đại Nghĩa với tổng diện tích trên 12.000 m2, gồm 3 block (trong đó có 1 block dành cho sinh viên ĐH Duy Tân, sức chứa gần 1.000 SV ĐH Duy Tân)
Vậy Phòng Công Tác HSSV thông báo cho sinh viên toàn trường được rõ.

Nơi nhận :		K/T. TRƯỞNG PHÒNG
- Ban chỉ đạo công tác HSSV (để báo cáo)	PHÓ PHÒNG
- Các lớp học (để thực hiện)                                                                         (đã ký)
- Lưu Ph. CTHSSV
	Nguyễn Văn Thái